

בס"ד, ג' באלול תשפ"ד
6 בספטמבר 2024

דף מידע

2866

פרשת "שופטים"

5 דברים על פרשת השבוע / סיון רהב מאיר:

1. פרשת השבוע, פרשת שופטים, היא הפרשה החמישית בספר דברים, והיא ממשיכה את נאום הפרידה של משה רבנו, הצוואה האישית שהוא השאיר אחריו לדור שלו, וגם לנו.
2. בפרשה מופיעות 41 מצוות, ביניהן: כתיבת ספר תורה, דיני מלחמה, מאבק בעבודה זרה ועוד.
3. בין הביטויים היפים והמפורסמים שמופיעים בפרשה: "צדק צדק תרדף" וגם: "תמים תהיה עם ה' אלוקיך".
4. אחרי הקריאה בתורה קוראים את ההפטרה, מדברי הנביאים. בשבועות אלה קוראים רצף הפטרות של נחמה, למשל: "אֲנֹכִי אֲנֹכִי הוּא מְנַחֲמְכֶם... הַתְּעוֹרְרִי הַתְּעוֹרְרִי, קוּמִי יְרוּשָׁלַיִם, עוֹרִי עוֹרִי, לְבָשִׁי עֲזָר צִיּוֹן, לְבָשִׁי בְּגְדֵי תְּפָאֲרֶתךָ יְרוּשָׁלַיִם עִיר הַקֹּדֶשׁ... הַתְּנַעֲרִי מֵעַפְרֵי קוּמִי... כִּי נָחַם ה' עַמּוֹ גְּאֹל יְרוּשָׁלַיִם".
5. זוהי הפרשה הראשונה שקוראים השנה בחודש אלול. הימים שלישי ורביעי השבוע - ראש חודש. חודש של תיקון ושיפור והתחלה מחדש התחיל, לקראת השנה החדשה. שבת שלום ושנה טובה.

ברוך דיין האמת
כואבים ואבלים על פטירתה של
חברתנו היקרה
אסתר דישון ז"ל



נר זיכרון

יוסף אילן ז"ל - ז' אלול תשכ"ג
דני פולסטר ז"ל - ז' אלול תש"ע



השמחה במעונם

מזל - טוב

לחגית וצביקה וקסמן ולכל המשפחה לנשואי הבת, ציפי עם כפיר.

זמני שבת

18:26 הדלקת נרות שבת
18:46 מנחה וקבלת שבת
19:32 צאת השבת



פינת ההלכה



"היתקע שופר בעיר?..."

שאלה: תקיעת השופר בתפילת שחרית בחודש אלול. מה מקורו ומה הדין ביחיד המתפלל?

תשובה: ימי אלול ועשרת ימי תשובה הינם ימים ראויים לחזרה בתשובה, שכן מצינו שבימים אלו התרצה ה' למחול לישראל על חטא העגל. ארבעים יום לאחר מתן תורה, כאשר משה רבנו בושש לרדת מההר, קבוצת חוטאים השפיעה על העם, עד שעשו עגל זהב כתחליף להנהגה האלוקית. באותה שעה התעורר חרון אף נורא על ישראל, עד שאמר ה' למשה (שמות לב, ט): "הֲנִיחָה לִי וְיָחַר אֲפִי בָהֶם וְאֶכְלֶם וְאֶעֱשֶׂה אוֹתָךְ לְגוֹי גְדוֹל". ומשה רבנו התעצם בתפילה והזכיר זכות אבות והצליח לעכב את העונש. ומיד ירד מההר, שבר את הלוחות.

בראש חודש אלול שב ועלה משה רבנו להר סיני להתפלל ולבקש בשם ישראל סליחה ורחמים, וביום הכיפורים נתקבלה תשובתם של ישראל לגמרי, וירד משה לתת לישראל את הלוחות השניים ולבשר להם על סליחתם. ולאות קירובם מחדש להיות לו לעם סגולה, ציווה ה' שיקימו את המשכן כדי שעל ידו תתגלה השכינה בישראל. וכיוון שהימים שבהם מתקיימים אירועים חשובים שכאלה אינם במקרה, הרי שלמדנו שארבעים הימים שמתחילת אלול ועד יום הכיפורים הם הימים המסוגלים ביותר לתשובה. וכן אמרו חכמים: "בראש חודש אלול אמר הקב"ה למשה: עֲלֶה אֵלַי הַקֶּרֶה (דברים י, א), והעבירו שופר בכל המחנה, שהרי משה עולה להר, שלא יטעו עוד אחר העבודה זרה. והקב"ה נתעלה אותו היום באותו שופר, שנאמר (תהלים מז, ו): עֲלֶה אֲלוֹהִים בְּתִרוּעָה ה' בְּקוֹל שׁוֹפָר. ועל כן התקינו חכמים שיהיו תוקעים בשופר בראש חודש אלול בכל שנה ושנה" (פרקי דר' אליעזר מו). ובחרו לעורר את העם על ידי קול השופר, מפני שיש בכוחו להזהיר את העם מלחטוא ולעורר את הרבים לעשות תשובה (טור וב"י או"ח תקפא, א).

וכן נוהגים ישראל לתקוע בשופר בחודש אלול.

מנהג יוצאי אשכנז - לתקוע בכל יום תשר"ת בסיום תפילת שחרית.

ומנהג יוצאי ספרד - לומר סליחות בחודש אלול ולתקוע בעת אמירת הקדיש שבסיום הסליחות, ורבים נוהגים לתקוע גם בעת אמירת י"ג מידות רחמים. בעבר היו קהילות של ספרדים שלא נהגו לתקוע בעת הסליחות, והיו שנהגו לתקוע (כה"ח תקפא, יג). וכיום כמעט הכל תוקעים בעת הסליחות תשר"ת תש"ת ותר"ת בקדיש לתקבל, ויש תוקעים גם בעת אמירת י"ג מידות.

מנהג זה של תקיעת השופר אינו חובה, ואע"פ כן ראוי לציבור להשתדל לקיימו, אבל יחיד שלא שמע שופר, אינו צריך לחפש מי שיתקע לו בשופר.

כתיבה וחתומה טובה וברכת שבת שלום. מיכאל.

שבת פרשת שופטים



18:26 - הדלקת נרות

18:46 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:30 - שחרית, דרשה, מוסף.

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

10:30 - תפילת ילדים בבית המדרש

13:30 - מנחה

17:45 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

18:00 - מנחה

18:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן - ג')

18:50 - שיעור ה'דף היומי'

19:32 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל ברכת הלבנה



ימי חול



5:35 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:18 - הנץ החמה

8:00 - שחרית

9:25 - סוף זמן קריאת שמע

17:40 - מנחה (שקיעה בשעה 18:56)

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

18:40 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-19:19)

18:45 - שיעור 'הדף היומי'

19:15 - ערבית

בסיום כל תפילה נאמר

פרק תהלים (קל) "ממעמקים קראתיך"

ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת

הספד לאסתר דישון ז"ל / יעל בן אבי

אסתר דישון חייתה עד גיל 98.
 בשנות חייה המוקדמות עברה הרבה תהפוכות ואתגרים.
 כל חייה הייתה פעילה, יוזמת ויוצרת למען הקהילה, במסירות ובנועם לב.
 אסתר נולדה בברלין אשר בגרמניה. בזמן המלחמה המשפחה הוגלתה לפולין. אמה של אסתר שמה את נפשה בכפה והשיגה לאסתר ויזה לארץ ישראל.
 וכך בשנת 1940, בגיל 13 מצאה אסתר את עצמה ברכבת שנוסעת מוינה לטריאסט. אסתר נסעה לבד עם חברה בת גילה, נסיעה מפחידה ומסוכנת בזמן מלחמה, עם צורך להחליף בדרך רכבות. בעזרת עליית הנוער אסתר הגיעה לארץ ישראל במרץ 1940.
 ב-1945 אסתר הגיעה לפרדס חנה בעקבות חברה. שם פגשה את יצחק. בשנת 1947 אסתר ויצחק התחתנו וביחד הקימו את שבט הדישונים. אסתר ויצחק חיו ביחד 67 שנים עד שנפרדו לפני 3.5 שנים עם מותו של יצחק. ביחד היו גם ממקימי קיבוץ שלוחות ומעמודי התווך של הקהילה.
 אסתר לא ידעה להגיד לא, תמיד הייתה מסורה ואיכפתית.
 במשך השנים אסתר עבדה במגוון עבודות - בתפירה, אח"כ מונתה להיות מחסנאית מכולת (אקונומית בימינו) והייתה אמונה על כלכלת חברי הקיבוץ בתקופה של צנע, בה היה קשה להשיג מספיק מוצרי מזון, ותמיד דאגה שהבחורים שעובדים קשה לא אוכלים מספיק.
 לאחר מכן אסתר הייתה מחסנאית בגדים, הרבה שנים.
 בהמשך אסתר חזרה לעבוד בתפירה. היו לה ידי זהב והיא תפרה בין השאר ווילונות, שמלות כלה, תיקים לטליתות ותפילין ואף חופה לחתונות.
 בגיל מאוחר אסתר עדיין יכלה להשחיל חוט במחט. אסתר פרשה לחלוטין מעבודה רק בגיל 90.
 אסתר הזדהית זהות מוחלטת עם הקיבוץ לו קראה "הקבוצה" ותמיד אמרה הקבוצה זו אני.
 בשנה שעברה זכינו לבחור את אסתר כאשת חייל הראשונה של הקיבוץ.
 ועכשיו עלינו להיפרד.
 נוחי בשלום על משכבך ותהא נישמתך צרורה בצרור החיים.

אמא - מילות פרידה בהלוויה / הבן, דוד דישון

אמא,

אמא שלנו - זקנת השבט.

כל כך הרבה שנים חיית בנינו - חיינו יחד, ובכל זאת קשה מאוד להיפרד היום.
 אומרים ש "כל עוד יש לך אמא אתה נשאר ילד" וכך הרגשתי עד היום והיום אנו נפרדים.
 היית אמא קיבוצניקית, קיבוצניקית של פעם. ילדת 5 ילדים (הראשונה בקיבוץ) שגדלו כולם (לתפארת יש לומר) בבתי ילדים. אהבת אותם וגם קצת פינקת אותם /אותנו כל אחד בתורו,
 ויחד עם זאת היית קיבוצניקית ממושמעת שהאמינה (עד גיל מסויים) במסודות הקיבוץ ובממסד החינוכי ובדרכו גם כשזה היה לך קשה.
 היית אישה חכמה, מלאת חוכמת חיים, סקרנית ומתעניינת. למרות שעזבת את בית הורייך בגיל 13 עדיין זכרת המון פתגמים ומשפטי חוכמה ביידיש וידעת להשתמש בהם בצורה קולעת בכל מצב.
 לעיתים תמהנו איך נערה שעזבה את הבית בגיל כה צעיר זוכרת כל כך הרבה "משפטים של גדולים"?
 גם את לא ידעת להסביר, אבל הזיכרון המצויין שלך פשוט שלף אותם ברגע הנכון.
 שנות ילדותך עברו עליך בברלין (שם נולדת) בת להורים מהגרים מפולין. לאחר ליל הבדולח גורש אביך לפולין ובעקבותיו עזבה המשפחה - אימך, אחיך הבכור, את ואחותך הצעירה את ברלין ועברתם לביתה של סבתך באושוונצ'ים בפולין.
 בדרך ניסית אפשר לומר והודות לעקשנות ולתושייה העצומה של אימך קיבלת רישיון עליה לא"י ובחודש מרץ 1940 נפרדת מהוריך ויצאת למסע.

חצית את אירופה שהייתה כבר במלחמה והגעת לנמל חיפה בתענית אסתר 1940. מאז לא פגשת את הוריך ואחותך - שלושתם נספו בשואה. את ואחייך הבכור שעלה מעט אחריך והצטרף לקבוצת סעד נשאתם יחידים ממשפחתך - משפחת לייבלר.

נקלטת בארץ ישראל בביתה של דודה רוזה (אשר לימים הייתה לנו כמו הסבתא) ולאחר כשנתיים עברת לתל אביב ולמדת את מקצוע התפירה בבית צעירות מזרחי.

הצטרפת לקבוצת שלוחות בשנת 1945 כאשר עוד יושבה בפרדס חנה. שם גם הכרת את אבא שהגיע מעט אחריך ושם הקמתם משפחה בחנוכה של 1947 לאחר פרוץ מלחמת השחרור. חיית עם אבא במשך 73 שנים עד למותו לפני 4 שנים. יחד בנייתם משפחה גדולה וראיתם נכדים ונינים רבים.

כמעט כל חיך הבוגרים עסקת בתפירה. וילונות, שמלות, מפיות ומפות לשולחן ועוד ועוד. היו לך ידיים טובות, תמיד עבדת מקצועי ומדוייק "כמו שצריך". עד גיל 90 עבדת בתפירה, וגם כאשר כבר ביקשת לפרוש עוד ביקשו ממך להישאר. במשך עשרות שנים הייתם - את ואבא עמודי התווך של החברה קדישא בשלוחות. אף כי כמעט ולא דיברתם על כך עשיתם מעשי חסד לרוב.

יחד עם תבונת הכפיים שלך היית חכמה וחדה, לא הפסקת ללמוד כמעט עד יומך האחרון, בגיל 97 עוד השתתפת באופן פעיל בשיעורים בבית דורות, פתרת תשבצים וקראת את העיתון, ניהלת את חיך באופן עצמאי והקפדת לעשות את הקניות במרכזיות בעצמך.

כן, היית גם חברת קיבוץ פעילה, חברה בוועדות, חברת מזכירות, משתתפת קבועה באסיפות חברים. למרות היותכם, אבא ואת קשישים מדור המייסדים תמכתם שניכם בתהליכי השינוי וההתחדשות של הקיבוץ - עדות לפתיחות ולגמישות המחשבתית וגם לפרגמטיות שלכם גם בגיל מאוד מתקדם.

ברגע אחד כמעט, מעט אחרי פרוץ המלחמה - תש כוחך, התכנסת פנימה ונראה שהרצון לחיות עזב אותך. כל מה שביקשת היה להיפרד מהעולם מהר ככל האפשר וכמו שתמיד אמרת "הלוואי שהקדוש ברוך הוא ייקח אותי על שתי רגליים". לצערנו לא כך היה ועברה עליך תקופה של כמה חודשים של שקיעה אל תוך חידלון עד שהחזרת את נשמתך לבורא.

במעמד העצוב הזה, כשאנו נפרדים מאמא לעולמים אני רוצה גם להודות ולחבק את חברי שלוחות שהיו לאמא לבית, בית אוהב ומכבד, בית תומך ודואג. אנחנו יודעים כמה היא אהבה אתכם וזכתה לקבל אהבה גם מכם.

אני מתנצל מראש בפני כולכם על שאינני יכול לציין כאן את כל חברי שלוחות אשר ליוו את אמא בשנותיה האחרונות, כי רבים הם. ובכל זאת אציין כמה מהם.

אני מרגיש צורך עמוק להודות במיוחד לעירית ויחיאל נזרי שממש אימצו את אמא כאמא שלהם, דאגו לה ואירחו אותה בשבתות ולא רק. תודה לכם על כל מה שעשיתם עבורה. למלכה סימון, לניצה בן זאב, לרחל בן יהושע, לרעיה אריאל, אתי רביץ ולמוטי תורן ולכל צוות בית דורות. לשושנה סטולפנר ולמשפחת פרידליך - תודה גדולה לכולכם על כל מה שעשיתם עבורה.

תודה גדולה גם למרלין המטפלת שטיפלה במסירות גדולה באבא ובאמא לאורך כל שעות היממה במשך למעלה מ 7 שנים.

עכשיו אנחנו נפרדים סופית בעצב רב.

נזכור אותך תמיד אמא, את הפנים המאירות, העיניים הנבונות, ההומור וכשרון הסיפור, את האהבה ואת החיבוק שלך.

היי שלום אמא - דוד.

הספד לאמא / הבת שלומית

אמאל'ה יקרה שלי,

סוף סוף את שוכבת כאן בשקט, העזת ועברת את הרוביקון.

הרבה פעמים שחררתי אותך בזמן האחרון, ללכת לדרכך. אמרתי לך שהתאמצת מספיק, עשית את שלך, היית בת טובה להוריך והמשכת את דרכם, היית חברת קיבוץ למופת, היית אזרחית ישראל נאמנה, ובעיקר היית אמא שלנו.

אני זכיתי בזכות המיוחדת להיות הבת היחידה שלך. בשלב מוקדם מאוד, כשעדיין לא הבנתי הרבה, הרגשתי באיזה חוש שאני גם הבת שלך וגם קצת אמא שלך.

כשהייתי כבר מבוגרת שמעתי ממך את סיפור הפרידה מאמא שלך. חקרתי אותך לפרטי פרטים, מה היא ארזה לך במזוודה, איך הביאה אותך לתחנת הרכבת, מה היו המילים האחרונות שאמרה לך, האם את זוכרת את הקול שלה, באיזו שפה, ומה התרגום לעברית. ואז גם הבנתי שהסיטואציה הזאת כוננה את החיים שלך, וגם את שלי, והתחלתי לגונן עליך ביתר שאת.

אתם כולכם הכרתם את אסתר דישון הרהוטה, החייכנית, התפקודית, הלא מזדקנת, אבל אני הכרתי את הנפש הפגיעה, העדינה, שעולמה חרב עליה ובאחת הייתה צריכה להיפרד, לשרוד, להגר, ללמוד שפה חדשה ולגייס כוחות לבנות עולם חדש ומשפחה חדשה. משפחה שהתרחבה להיות משפחה עם חמישה גברים מוכשרים מוצלחים מאוד, אמא אחת ואני.

אמאל'ה שלי, אני שמרתי עלייך בכל מאודי, מאז ותמיד, וגם בתקופה האחרונה, כשהחלטנו ביחד לתת לך רשות לסגת, להסתגר בבית שלך, לנוח, לישון כמה שאת רוצה.

ב 18 למרץ רשמתי לעצמי:

אמא אומרת שלפעמים היא רוצה ללכת לישון ולא להתעורר. היא לא מפחדת מזה. עכשיו היא רוצה לנוח.

אנחנו זכינו לשני הורים חכמים, מוכשרים ומסורים מאוד למטרה שבה בחרו. כל אחד מאיתנו קיבל מזה ומזו.

לאמא היה זיכרון פנומנלי והיא הייתה ידענית בכל תחום ששמעה עליו משהו. בור סוד שאינו מאבד אף טיפה.

אחד הכישרונות המיוחדים שלך היה הקול היפה שלך, סופרן טבעי, לא מתאמץ. היית שרה או מזמזמת, כל הזמן, ואת זה פיזרת ברוחב לב במשפחה שלנו.

בסוף פברואר כתבתי לעצמי שאמא אומרת:

"אני יודעת שזה מצב נתון. אי אפשר להתלונן על דברים שאי אפשר לשנות." היא ידעה לא להתלונן.

את זה במיוחד אני לא ירשתי ממנה, ובחודשים האחרונים, כשלא קרה מה שהיא כל כך ביקשה, הרגשתי טרוניה גדולה כלפי מי שמבקשים ממנו בקשות שאינן נענות.

החיים שלך, אמא, לא תמיד היו יפים, אבל את תמיד היית יפה בהם.

וכמו שכתבתי ליד התמונה שלך בפייסבוק:

אמאל'ה אהובה, נפרדתי ממך בליבי ובמחשבותיי המון פעמים בחודשים האחרונים, אבל עכשיו אני מרגישה ויודעת שלא איפרד ממך לעולם.

ולמרלין

Marlyn

I will speak to you in English.

Ima fought hard for her independence. But for the past few months, she trusted you. It was you and her. You did so much good for her. Thank you so much, Marlyn..



מהארכיון - אם אין עבר - אין מחר...

בס"ד

מן הארכיון

הנכם מוזמנים להקרנת ההצגה
"שלמה המלך ושלמי הסנדלר"

אשר עלתה על במתנו לרגל שנת ה-40 לשלוחות.



הערב יתקיים אי"ה בחדר האוכל

ביום שני, ו' אלול, ה-9/9, בשעה 20.30.

בואו בשמחה

שבת שלום ובשורות טובות - רותי פרס, דבורה רימון, יפה ולך ושחר דוידוביץ.



60 + חיבור רב דורי

שבוע עמוס לפנינו...

ביום ראשון הקרוב - ערב שירי סליחות וניגונים לחודש אלול, 20:30 ברחבת בית

הכנסת - נארח את האמן והיוצר אלירן מזוז, בשיתוף עם ועדת בית כנסת.

הערב הינו לכל הקהילה, כלל הציבור מוזמן.

ביום חמישי הקרוב - קפה דורות, פינוקים ונהנים, בשעה 17:00 בבית דורות - במהלך

חודש אלול נתחיל לקיים מפגש של חברים בגילאי +60 (פיזי שרואים אחד את השני בעיניים, לא בזום), לקפה ומאפה קהילתיים. הקפה יהיה מפנק ואיכותי, גם המאפים - אך הדבר החשוב ביותר יהיה הביחד. הכוונה היא לקיים מפגש זה באופן תדיר. לאחר שנבצע זאת בפעם הראשונה נלמד ונשכלל זאת, אנחנו מחכים לכם, נשמח בבואכם.

בהמשך החודש, בחזרה לחיים בחרבות ברזל - סמנו את התאריך - ביום ראשון, כ"ו אלול, 29/9/2024, בבית דורות בשעה 20:30, נשמע את סיפורו המרגש של גיבור ישראל כפיר זר שנפצע באורח אנוש במלחמת חרבות ברזל, והצליח להשתקם ולחזור לחיים. ההרצאה מתמקדת בחיזוק הרוח והחוסן הנפשי והקשר אל העם והארץ. ההרצאה הינה לכל הקהילה.

אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים לחיבורים רב דוריים - מוזמנים לעדכן אותי.

שבת שלום, אורן.



חינוך שלוחות, חינוך מה-

חדש אלול הוא החדש האחרון בשנה והחבב ביותר, וכמו שאמרו חכמים "אחרון אחרון חבב", ותביתו רמזה גם בשמו, שראשי תבות "אלול" הוא - "אני לחדד וחדד לי". החדד הוא ברא עולם שאהב אותו ונאמן בו במאד. והנה, כל השנה אנו עוסקים בחי החמור וצרכי האף ולפעמים מזניחים קצת את עניני הגשמה, ואפילו נכשלים בחטאים שונים ומתרחקים מאבני שבשמים, לכן נתן לנה את חדש אלול, שבו כל יחיד יוכל להתחזק בענינים החונים - בתשובה, בתפילה, בלימוד תורה ובצדקה.



מלא טוב לב ופיו כאוהבה שלנו ארצה חתונתך עם כפירו מתרחשים איתך

כיתת נחליאלי וכיתה א' (א'-ב')

שלום ילדי א-ב אהובים שלנו! השבוע התחלנו את שנת הלימודים, התרגשנו לראות אתכם חוזרים מחוייכים מבית הספר, התחלה מרגשת אך מאתגרת לחלקנו, איזה מזל שאתם גיבורי על אלופים ומתגברים על האתגרים לאט לאט ובאומץ לב גדול. היה לנו כיף לשמוע בבית הילדים את החלומות שלכם ולהבין ביחד שצעד צעד נגיע אל המטרה! הכי כיף לנו לשים לכם שירים כשאתם עובדים ולשמוע איך אתם שרים יחד ואיך כל אחד מביא את הייחודיות שלו לקבוצה שלנו. אנחנו רוצות לציין לשבח השבוע את סיני, את דניאל ואת רז דשן, על ההקשבה והרצון לעזור!

מחכות כבר לפגוש אתכם בשבוע הבא!
תמר והדר

כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ילדי ג'-ד' המטורפים! סוף סוף התחילה שנת הלימודים. פגשנו אתכם ביום שלישי באנרגיות שיא. בחמישי קיבלנו תורנויות וכך הכרנו את הערך של "אחריות אישית וקבוצתית" בבית הילדים שלנו. ביום שישי עשינו יום שיא בנושא "גיבוש קבוצתי" ושיחקנו 'הכל הולך' ו'הדגל'!

איזה שבוע כיפי היה לנו! מאחלות לכם שבת שלום ומבורך מחכות להיפגש בשבוע הבא, זרה ואילה!

נוער

חלקכם פתחתם את שנת הלימודים וחלקכם עוד לא אבל אנחנו ממשיכות בשגרת העשייה שלנו והשבוע נפגשנו לערב חוויתי של צפיה בסרט והיכרות יחד עם המדריכות ופעילות פתיחה של בנ"ע. כמובן שגם חגגנו והתרגשנו יחד עם ציפי וכפיר בחתונה שלהם. מזל טוב!!

כיתות דוכיפת, עיט, (ה'-ו')

ה-ו האהובים, השבוע התחלתם את שנת הלימודים בשעה טובה, הייתה התרגשות רבה ושמחנו לקבל את פניכם בשלישי. לכבוד ראש חודש, כדי להתחיל עם טעם מתוק שיחלקנו "טופי במשבת", היה ממש כיף ומעניין לראות איך המשחק התנהל, כשהיה אפשר לדבר וכשלא היה אפשר. תודה לכל הילדים שעזרו לצבוע את השלט למכינה שהגיעו ברביעי.

ואיזה כיף שאסתר קפצה לביקור. חוץ מזה, התחלנו לעבוד על הדיוקן עצמי של כל אחד ואחת, כמידי תחילת שנה. וסיימנו את השבוע בפעילות עם מוגבלות פיזית כלשהי כהזדהות עם המשחקים הפאראולימפיים - וראינו איזה כח רצון מטורף יש לאנשים האלה ולאן הם מצליחים להגיע. בסוף עם כח רצון והצבת מטרות לעצמנו אפשר להגיע רחוק.

שתיהי שבת שלום אוהבות יערה ובטי.

בני עקיבא

השבוע פתחנו את הפעילות בסניף בני עקיבא, בישיב"צ עם צוות הדרכה ופעילות סניפית לכל החניכים. היה משמעותי ומרגש, הצטרפו אלינו שבת הכנה (כיתה ד) עם המדריכה עטרה שמגיעה משדמות מחולה. ברוכים הבאים!

השבת יתקיימו פעולות שבת ראשונות: לימוד צוות, אחריו מפקד ברחבת בית הכנסת בשעה 17:45, תפילת מנחה ופעולות פתיחה שבטיות, בואו בשמחה! אנחנו כבר מתרגשים!;

הנעשה בחינוך

השבוע שבו ילדי היסודי והחטיבה בהתרגשות רבה לספסל הלימודים ותלמידי כיתה א' התחילו שלב חדש במסע שלהם בבית הספר ובבית הילדים. אני בטוח שאם תלמידי התיכון כבר מצפים ומחכים להתחיל את שנת הלימודים והטארה וביתנים משתדלים להנות ולנצל עוד כמה ימי חופש לא מתוכננים. העברת השרביט מנתלי אליו מתבצעת בימים אלו ובקרוב נסיים את החפיפה.

מזכיר ששעות הפעילות שלנו הם:
ימי שלישי (א-ו) וחמישי (א-ד): 13:20 (המדריכות מחכות לילדים בתחנה) עד השעה 15:45
ימי שישי: 8:00-12:30
נוער - 2 פעילויות לאורך השבוע לפי הפרסום בלוחודש
שיהיה חודש טוב ופורה
רוצי.



שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 8-13.9

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		12:00-15:30		א'
	8:00-9:00	9:30-12:00	10:00-12:00	9:00-10:00	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית.



שמח תשמח רעים אהובים

תודה רבה לכל מי שעזר, התנדב, פעל, חשב והציע מחברי שלוחות, נוער שלוחות והמפונים שמצאו את ביתם הזמני אצלנו בארגון החתונה. תמיד בשלוחות יש הרגשה כמה של בית.

מודים מקרב לב.

ניפגש בשמחות, בשורות טובות לעם ישראל.

כפיר וציפי, ענת ואלון בטבבו, צביקה וחגית וקסמן.



מנהלת מבנים והשכרות- עדכונים:

1. **מכינת העמק מחזור ב'** - שוכרת את אותם מבנים של מחזור א' (נעורים 1,2 הכשרה 1, תינוקות, חדר הגשה בחד"א וחלק מהמטבח, 2 חדרי מדריכים) + 1 חדר מדריך נוסף בבית צעירים 110.
 2. **חקלאות בעמק מחזור ד'** - שוכרת 7 חדרים בבית צעירים 111, חדר אוכל+מטבח בבית 16, דירת רוסיים 3-15.
 3. **חינוך - 3 חדרים** בבית צעירים 110 לבנות שירות (ללא דמי שכירות, כן עם דמי שימוש), 2 חדרים בבית צעירים 110 מושכרים למדריכות בבלתי פורמלי.
 4. **דירת רוסיים 17-1** - מושכרת לציפי (וקסמן לשעבר) וכפיר בטבבו. מזל טוב!.
 5. נכון לעכשיו, בנופש מושכרים 2 חדרים לבוגרות חקלאות בעמק שעובדות בחקלאות.
 6. כל השאר ללא שינוי מעדכון אחרון מאפריל 2024.
- ועדת תכנון** - תזכורת: כל שינוי/ תוספת במבנים ו/ או בסביבה מחייב אישור מקדים.

יוחאי.



מכינה

לאחר הכנות רבות, בשעה טובה ומוצלחת ובהתרגשות גדולה - פתחנו השבוע ביום רביעי את שנת המכינה בפעם השנייה!

כ-50 חניכים וחניכות מכל רחבי הארץ הגיעו ביום רביעי בצהריים לקיבוץ והתחילו את השנה. הימים הראשונים מוקדשים להיכרות כללית עם המקום ואנשי הצוות.

בנוסף, עברו החניכים תכנים הקשורים בשבת כהכנה לשבת הראשונה שיקיימו כאן בקיבוץ. החניכים יקיימו את קבלת השבת בחורשה. ולאחר מכן, מי שמעוניין - מצטרף לתפילה בבית הכנסת. בשבוע הבא יצאו החניכים למסע פתיחה בכרמל- 4 ימים של חציית רכס הכרמל בתנאי שטח בכדי להתחבר לארץ דרך הרגליים ולהבין טוב יותר את רוח המכינה. משם יצאו הביתה.

בשבועות הקרובים נוציא מודעה בנוגע למשפחות המוכנות להתנדב ולהיות משפחות מאמצות למספר מכיניסטים, המטרה היא ששני הצדדים יצאו מרוויחים, נפרט יותר בהמשך. כמו כן, השנה הגדלנו את הצוות ובנוסף ל-3 מדריכים שמלווים את החניכים, מצטרפת אלינו מורן גלבע לתפקיד רכזת חינוכית במכינה - בהצלחה!

נאחל לשנה מצמיחה, משמעותית ושגרתית, וכמובן להצלחת חיילנו והשבת חטופינו.

תמיר.



ממשאבי אנוש

קול קורא נציגי ציבור לוועדת פרט (וועדת חברים).

במסגרת השינוי הארגוני שבוצע בהתאם להמלצות צוות האגרות ובהמשך לאישור האסיפה תוקם וועדת פרט-וועדת חברים, שמטרתה לטפל בצרכים אישיים ופרטניים של חברי וחברות הקיבוץ בעת משבר ובשגרה.

תחומי אחריות של הועדה:

- טיפול בנושאי פרט - מענה לפניות פרטניות של חברים בתחומים שונים וייצוג החבר מול מוסדות הקיבוץ.
- טיפול בסכסוכי שכנים וסכסוכים בין חברים.
- העלאה לדיון של נושאים שונים לעזרה והקלה על החבר.
- פעילות משותפת עם וועדת בריאות, ככל שנדרש, ליצירת מעטפת ותמיכה לחבר/ה הזקוקים לכך.
- מעורבות בהבטחת הביטחון הסוציאלי והכלכלי של חברי הקיבוץ.
- עזרה נקודתית למשפחות עם אתגרים שונים (בן עם צרכים מיוחדים, חד הורים וכו')
- אחריות על תחום האבלות (לוויות/ימי שבעה/ אזכרות, יום הזיכרון לחברי שלוחות) וההנצחה - יחד עם צוות אבלות.

דרישות:

- יחסי אנוש מצוינים.
- רגישות לרחשי ליבם וצרכיהם של החברים
- יכולת עבודה בצוות וגיוס מתנדבים.
- הכרות עם מנגנוני הקיבוץ
- דיסקרטיות
- חבר/ת קיבוץ

חברים המעוניינים להגיש מועמדותם מוזמנים לפנות עד 18/9/24 לג'נט מור מנהלת מש"א במייל: masha@shluhot.com.



מועדת קלפי

תוצאות הקלפי - אישור עדכון נוהל עבודה

תחילת ההצבעה: 02.09.24 בשעה: 08:00

סיום הצבעה: 03.09.2024 בשעה: 20:00

מספר בעלי זכות הצבעה: 134

מספר המצביעים: 60

אחוז המצביעים: 45%

סעיף "אישור עדכון נוהל עבודה" **לא עבר** עקב אי עמידה בתנאי החסימה 66%.

בעד: 38 קולות שהם 63.33%

נגד: 22 קולות שהם 36.67%

צוות קלפי.



מהמזכירות

לפני הדיווח מהישיבה האחרונה, חוב קטן מהדיווח שעבר - הגורם החיצוני שנבחר להוביל את הצוות לבחינת המבנה הארגוני הוא **אמיתי פורת**.

המזכירות התכנסה לישיבה מספר 15 ביום חמישי 29.8.24.

בסדר היום היו הנושאים הבאים -

העלאת מ"ר המותר לבניה מ 200 ל 250 מ"ר - לסעיף זה הוזמנו יוחאי רבי (מרכז ועדת תכנון) ואילנה מאירפלד (אדריכלית, חברת ועדת תכנון). הנושא הובא למזכירות לאחר שנדון בוועדת תכנון, שקיבלה החלטה להמליץ על הגדלת השטח המותר לבניה ל 250 מ"ר, בהתאם לרשום בתב"ע.

לאחר דיון המזכירות קיבלה את המלצת הוועדה, בכפוף להמלצות הבחינה הכלכלית של המשפחה. הנושא יובא לאישור האסיפה כשינוי לנוהל הבניה.

בדיון עלה שיש לוודא שהמלצות הבחינה הכלכלית לגבי גודל הבית (ככל שיש כאלה) אכן מיושמות. עוד עלה בדיון שעל ועדת תכנון להכין תוכנית בינוי שתאושר ע"י הוועדה המקומית על מנת לתת תוקף להחלטות הקיבוץ בנושא הבניה.

קיצוז דמי הבראה חברים - לסעיף זה הוזמנה ג'נט, מנהלת מש"א החדשה.

על פי חוק שהתקבל בעקבות המלחמה, על מעסיק להפחית יום הבראה של כל עובד שכיר ולהעביר אותו למדינה.

החוק לא חל על חברי קיבוץ העובדים בקיבוץ, אולם הקיבוץ קיבל החלטה להוריד יום הבראה גם מחברים שעובדים בקיבוץ, והשאלה העומדת על הפרק היא השימוש בכסף (לא ניתן להעביר את הכסף למדינה כמו הכסף בגין ימי הבראה של עובדים שכירים).

מדובר בסכום של כ 15,000 ₪. הוחלט לייעד את הכסף לצרכי הביטחון (צח"י וכד').

התמודדויות במערכת הגיל הרך - לסעיף זה הוזמנו ג'נט, עידית חרובי (יו"ר ועדת הגיל הרך) ושגיא סרוסי (מנהלת הגיל הרך). הנושא הובא לסדר היום בעקבות מכתב אנונימי שפורסם להורים לפני כשבועיים בעניין עובדת במערכת הגיל הרך. המכתב כלל קביעות ותיאורים לא נכונים, ופגיעה קשה בעובדת על לא עוול בכפה.

עידית ושגיא הציגו את הפעולות שנעשו עד כה, ואת הקשיים איתם הן מתמודדות בעקבות המכתב. צוין שהקיבוץ מלווה ע"י עורך דין בטיפול בנושא.

המזכירות מגנה את המכתב האנונימי שיצא, ודורשת התנצלות מלאה ופומבית ממי שאחראים לפרסום המכתב. המזכירות תפעל בכל האמצעים שברשותה לחשיפת האחראים למכתב, וקוראת להם להקדים ולפרסם התנצלות מלאה ופומבית בשמם.

יורם.



משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

לחברי ותושבי שלוחות שלום רב,

בימים אלו נכנסתי לתפקיד מנהלת משאבי אנוש בשלוחות.

אני מחליפה בתפקיד את רננה שמסיימת 5 שנים ברוכות, מקצועיות ומקדמות עבור שלוחות וזו גם ההזדמנות להודות לרננה על עבודתה המסורה ועל הכנסתי לתפקיד.

כמה מילים על עצמי וניסיוני.

ג'נט מור, נשואה לרביב ואמא ל-6 ילדים.

מאי (25), שקד (22), שלו (20), להב (19), דולב (5.5) ונווה (3.5) כן... כולם מאותו בעל... חברת קיבוץ מעוז חיים וגרה במקום 16 שנים. לפני כ-3 שנים פרשתי משרות קבע לאחר 26 שנים בצה"ל, כקצינת משאבי אנוש.

שימשתי חברת הנהלה במעוז וחברה במספר וועדות לאורך השנים. צוות מדיניות שכר, ועדת צמיחה דמוגרפית ופעילות תרבות בקיבוץ.

סיימתי מספר הכשרות לתפקידים בקהילה, מנהלי קהילה של התק"צ ברופין, קורס עתודת מנהיגות קהילתית של המועצה האזורית, קורס מגשרים וקורס דירקטורים.

למעלה משנתיים אני מנהלת משאבי אנוש בקיבוץ מזרע, במשרה חלקית.

בעלת תואר ראשון במשאבי אנוש ומדעי המדינה ותואר שני ביעוץ ארגוני, שניהם מבר אילן.

כמה מילים על התפקיד:

ניהול מש"א מייצר ממשק עם 3 מעגלים עיקריים, אם כי לא היחידים:

א. **מערכות הניהול המרכזיות של שלוחות** - צוות התיאום, יו"ר הקיבוץ, מנהלי קהילה ועסקים, מזכירות, הנהלות והדירקטוריונים. במעגל זה נמצאת גם חשבת השכר העוסקת ביישום מדיניות השכר, מעקב ועדכון שוטף בעיקר עבור שכירים וחברים המועסקים על ידי הקיבוץ.

ב. **מנהלי הענפים והפעילויות** - סיוע למנהלים בכל הקשור להעסקת עובדים (חברים ושכירים). שלב תכנון כ"א, גיוס העובדים, קליטה, קביעת תנאי העסקה וחוזים על פי החוק, העסקת נוער, משובים ותהליכי סיום עבודה.

ג. **החברים והעובדים** - זהו ממשק ייחודי. לקיבוץ, כארגון המעסיק עובדים, מנהלת מש"א משמשת ככתובת מקצועית. לעובדים בקיבוץ (חברים ושכירים) בהתמודדות כמועסקים וגם בחיפוש אחר מקומות תעסוקה.

אני מאמינה שאני מביאה איתי ראייה ארוכת טווח, מוסר עבודה, יחסי אנוש, מוטיבציה להצליח וניסיון.

ברור לי שאידרש לתהליך למידה ואני מתחייבת להשקיע בלימוד הפערים והצרכים של שלוחות ולגלות גמישות בהתאם לצורך.

אני מודעת לצורך להיות זמינה, רגישה וקשובה לצרכים השונים של האוכלוסיות השונות בקיבוץ.

ימי העבודה המתוכננים שלי בשלוחות הם חמישי קבוע וראשון / רביעי לסירוגין.

תודה רבה, ג'נט מור. נייד- 0529459058, מייל: masha@shluhot.com

"משימה גדולה מקדמים על-ידי פעולות קטנות רבות."

שבת שלום - ג'נט מור.



שבת - שלום



לכבוד : הנהלת שלוחות

עדכון סיווג היישוב שלוחות במפת העדיפות של רמ"י לעניין סבסוד ערך הקרקע

לאחרונה ירד היישוב שלוחות בדרגת העדיפות לפי משרד השיכון, מסיווג א'1 לבי, זאת במסגרת החלטת הממשלה 1069 שעברה בנובמבר 2023.

מדובר ביישוב היחיד במועצה שירד בשתי דרגות סיווג, וגם היחיד במועצה שירד בדירוג לסיווג ב' במסגרת החלטה 1069 לעדכון מפת העדיפות הלאומית.

לאחר פנייתנו לאסנת קמחי במשרד השיכון, הובהר לנו כי מכיוון ששלוחות מוגדר כיישוב מתחת 600 נפש, הסיווג שלו בפועל יישאר א'2 ולא יירד לבי, לעניין סבסוד עלויות פיתוח.

עם זאת, בקובץ היישובים של רמ"י הוא עדיין הוגדר כסיווג ב' ולכן נפגע גובה הסבסוד של היישוב על ערך הקרקע.

לאחר מאמצים ולחץ שהופעל מצד המועצה מול מרחב צפון ברמ"י לאמץ את התיקון של משרד השיכון, אושר לבסוף עדכון סיווג היישוב לסיווג א' ברמ"י לעניין סבסוד ערך הקרקע (31%).

נמשיך לעקוב ולעדכן בהתאם לצורך בכל התפתחות בנושא.


בברכה,
איתמר מטיאש
ראש המועצה

מהצגה עיקור וסירוס כלבים

השירות הוטרינרי במ.א. עמק המעינות בתמיכת משרד החקלאות ופיתוח הכפר יוצאים במבצע

עיקור וסירוס כלבים שיש להם בעלים - ללא עלות!

כדי לצמצם את ריבוי הכלבים הנטושים כתוצאה מהמלטות לא רצויות, יבוצע ניתוחי עיקור/סירוס לכלבים שיש להם בעלים - ללא עלות. הניתוחים יתבצעו בתיאום מראש במרפאה הניידת של המועצה ה"חיוטו".

תנאים להשתתפות:

1. הבעלים והכלב הם תושבי המועצה האזורית עמק המעינות.
2. הכלב מוחזק כחוק ורשום במאגר הארצי לרישום כלבים.
3. בעלי כלבים ללא רישיון יחויבו בהוצאת רישיון חיסון כלבת וסימון הכלב בשבב.

הרשמה:

באמצעות מוקד המועצה 04-6588107
באמצעות האפליקציה או באמצעות אתר המועצה -
יש לבחור בקטגוריה "וטרינריה - עיקור כלבים בבעלות"



- מספר הכלבים שיזכו להשתתף במבצע מוגבל, והמועצה רשאית לתת העדפה לתושבים על פי מצבם הכלכלי.
- התמיכה מוגבלת לביצוע "עיקור"/"סירוס" בלבד, ללא טיפולי המשך.
- לא יבוצעו במרפאת הרשות ניתוחי "אשך טמיר" ו/או ניתוחי עיקור כלבות בתקופת הייחום.
- בתום ההליך יינתן מרשם לתרופות עבור הכלב. רכישת התרופות באחריות הבעלים ועל חשבונם.



התנועה ואנחנו | תקוות ההתחדשות בצד הכאב והתמיכה

השבוע הנוכחי, בו מתלכדים הראשון בספטמבר וראש חודש אלול, מכיל לצד התקווה של התחדשות וצמיחה גם כאב, צער ואובדן. ליבנו עם המשפחות השכולות הרבות שנוספו למעגל השכול, ליבנו עם החטופים שעדיין נמצאים בשביים, אנו מתפללים לשלומם של חיילינו המופלאים ומאחלים בריאות הנפש ובריאות הגוף לכל הפצועים בגוף ובנפש. ברוכותינו שלוחות לכל מערכות החינוך שפתחו את שעריהן לשנת הלימודים תשפ"ה, ואנו מבטיחים סקירה של העשייה החינוכית היוצאת לדרך בטורים שיבואו.

היום-יום של מטה תנועת הקיבוץ הדתי, כמו של כל עם ישראל, נע מאז השביעי באוקטובר כמו מטוטלת בין הניסיון לאחוז באתגרים ובזירות השונות שאנו פועלים בהן, לבין ההבנה שלעיתים לא ניתן להמשיך, וצריך להתחבר, להיות נוכח גם במקומות של הכאב, להיות עם הציבור הגדול שלא חווה שגרה בחודשים האחרונים, ושהנוכחות שלנו – אנשי הקיבוץ הדתי, לצידו, חשובה ומשמעותית. חלק מאנשי המטה נוכחים בלא מעט מקומות בהם מתקיימות עצרות הזדהות, ברובן א-פוליטיות. ולמי שלא זכה להכיר - לפני 5 חודשים הוקמה קבוצת ווצאפ שיש בה נציגות מרוב קיבוצינו ומושבנו, קבוצה המונה 35 חברות וחברים הבאים מקצוות שונים של קשת הדעות הפוליטיות, אנשים שחשו שאי אפשר לעמוד מן הצד ושצריך לעשות. המטרה המשותפת הוגדרה **תמיכה במשפחות החטופים**. הקבוצה ביקשה את מעורבות התנועה וקיבלה את ברכת הדרך. במהלך החודשים שחלפו נוצרו יוזמות מרגשות וחשובות שעל חלקן כבר סיפרנו - שי לפסח לכל משפחות החטופים, עצרות ותפילות, נסיעות לכיכר החטופים ועוד. השבוע, ביום הקשה שבו נודע לכולנו על הירצחם של ששה מהחטופים, יזמו חברי הקבוצה התכנסויות בצמתים ובמוקדים שונים לתפילה, לשירה, לשתיקה - והכי חשוב - להתכנסות משותפת של אנשים מהסביבה שבאו והתרגשו להיות יחד. לעצרת בכיכר עין הנצי"ב הגיע עו"ד רוני מועלם מבית שאן, אביה של נעמה ז"ל שנרצחה בנובה, ואמר - "עד היום לא הספדתי את בתי כי לא ראיתי אחדות בעם. זו פעם ראשונה שאני מרגיש אחדות".

קצת שגרה: למרות ובתוך אתגרי המלחמה התקיימו מפעלי הקיץ של **נוער הקיבוץ הדתי** לשמחתם הרבה של מוביליהם ומשתתפיהם. המפעלים הוצגו וסוכמו השבוע בישיבת המזכירות הפעילה על ידי מרים זרביב (כפר עציון) המסיימת את תקופת פעילותה בתנועה. הקיץ השתתפו סך הכל כ-450 בני נוער מ-13 קיבוצים ומושבים, כוח ההדרכה כולו מושתת על בני ובנות הקהילות שלנו, מנהיגי העתיד ב"ה. הסמינרים הם פעילות מבורכת וחשובה ורובם היו מוצלחים ומילאו את יעודם: מפגש עם התנועה וערכיה, עם החברים והחברות מהקיבוצים האחרים ואפשרות לצאת לזמן מה מהשגרתי לטובת מפגש משמעותי. עם זאת, אין להתעלם מקשיים במבנה הפעילות ובצורת העבודה הנוכחית של המפעל הזה ונדרשת חשיבה על מודל חדש ועדכני. זה המקום להודות למרים המסיימת את תפקידה שהובילה בצורה נחושה את הפעילות ולאיש החינוך אביעד ספראי (מעלה גלבוע), והמדריכים לצידו שגילו יכולת מופלאה לגעת בבני הנוער, לקבץ אותם לעשייה משמעותית, ליצור יחד ואוירה טובה, שאו ברכה!

שימו לב - **מפגש בוגרים של ישיבת הקיבוץ הדתי בעין צורים** יתקיים ביום חמישי, ז' באלול, (19.9), בבית המדרש של הישיבה בעין צורים (היום, מכינת צהלי). בוגרים מוזמנים להירשם ולהשתתף - אל תחמיצו!

<https://forms.gle/bh8rm6WbVSrrXQM6A>

שרה עברון.